
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

          AKTUALITA 

         ze dne 10. 5. 2021 

Kladské pomezí nabízí možnost prezentace ZDARMA v novém online 
katalogu ubytování 

Patříte mezi provozovatele ubytovacích služeb na území Kladského pomezí nebo v některém 
z členských a partnerských měst či obcí? Využijte možnosti prezentace vašeho ubytovacího 
zařízení v online katalogu ubytování Kladského pomezí na letošní rok zcela ZDARMA! Katalog 
s novou vizualizací a jednoduchým systémem online formulářů je součástí našich webových 
stránek www.kladskepomezi.cz.  
 
V případě jakýchkoliv dotazů či zájmu o prezentaci v našem katalogu nás kontaktujte na e-
mailové adrese info@kladskepomezi.cz. Rádi vám poskytneme kompletní nabídku i pro 
nečleny a ubytovatele mimo území Kladského pomezí.  
 

Kladské pomezí je obecně prospěšná společnost, jejímž cílem je šetrný rozvoj cestovního ruchu. Jejím 

zakladatelem je Svaz cestovního ruchu Kladské pomezí, který sdružuje více než 40 měst, obcí 

a soukromých subjektů.  

Kladské pomezí je taktéž oficiální název turistické oblasti v severovýchodních Čechách při hranici 

s Polskem, která zaujímá rozlohu bývalého okresu Náchod a částečně zasahuje do okresu Trutnov 

v oblasti Jestřebích hor.  Název vychází z historie, kdy tudy procházela důležitá obchodní stezka 

spojující Prahu s polským Kladskem.  

  

Kontakty: 

Kladské pomezí, o.p.s., Karlovo náměstí 179, 547 01  Náchod, www.kladskepomezi.cz 

Markéta Venclová, ředitelka, e-mail: marketa.venclova@kladskepomezi.cz, tel.: 602 190 198 

Lenka Lembejová, projektový manažer, e-mail: lenka.lembejova@kladskepomezi.cz, tel.: 725 972 033 

Markéta Tomanová, manažer pro styk s veřejností, e-mail: marketa.tomanova@kladskepomezi.cz,  

tel.: 607 648 561 

Jiří Švanda, šéfredaktor turistických novin, e-mail: jiri.svanda@kladskepomezi.cz, tel.: 602 221 701 

 

 

 

http://www.kladskepomezi.cz/
mailto:info@kladskepomezi.cz
http://www.kladskepomezi.cz/
mailto:marketa.venclova@kladskepomezi.cz
mailto:lenka.lembejova@kladskepomezi.cz
mailto:marketa.tomanova@kladskepomezi.cz
mailto:jiri.svanda@kladskepomezi.cz


 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


